
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

LINIA M4  DNI POWSZEDNIE 
PRZYSTANEK  ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE od 15.12.2024 r. 

PLAC  DWORCOWY 01 I 05:15 05:55 06:15 07:00 07:35 08:30 09:00 09:40 10:00 10:45 11:15 11:40 12:20 12:40 13:30 

Rondo Bitwy Warszawskiej 1920 r. 01 I 05:16 05:56 06:16 07:02 07:37 08:31 09:01 09:41 10:01 10:46 11:17 11:41 12:21 12:41 13:31 

Kazikowskiego 03 I 05:17 05:57 06:17 07:03 07:38 08:33 09:03 09:42 10:03 10:48 11:18 11:43 12:23 12:42 13:33 

Urząd Skarbowy 02 I 05:19 05:59 06:19 07:05 07:41 08:35 09:05 09:44 10:05 10:50 11:20 11:45 12:25 12:44 13:35 

Urząd Gminy 03 I 05:20 06:00 06:20 07:06 07:42 08:36 09:06 09:45 10:06 10:51 11:21 11:46 12:26 12:45 13:36 

Chełmońskiego 05 I 05:21 06:01 06:21 07:07 07:43 08:37 09:07 09:46 10:07 10:52 11:22 11:47 12:27 12:46 13:37 

Budowlana 01 I 05:22 06:02 06:22 07:08 07:44 08:38 09:08 09:47 10:08 10:53 11:23 11:48 12:28 12:47 13:38 

Rondo Dziąga 03 I 05:23 06:03 06:23 07:09 07:46 08:40 09:10 09:49 10:10 10:55 11:25 11:50 12:30 12:48 13:40 

Kościelna 01 I 05:24 06:04 06:24 07:10 07:47 08:41 09:11 09:50 10:11 10:56 11:26 11:51 12:31 12:49 13:41 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1  02 04:55 05:26 06:06 06:26 07:12 07:49 08:43 09:13 09:52 10:13 10:58 11:28 11:53 12:33 12:51 13:43 

Dąbrówki 04 04:56 05:27 06:07 06:27 07:13 07:51 08:44 09:14 09:53 10:14 10:59 11:29 11:54 12:34 12:52 13:44 

Mickiewicza 01 04:58 05:29 06:09 06:29 07:15 07:53 08:46 09:16 09:55 10:16 11:01 11:31 11:56 12:36 12:54 13:46 

Serbinów 02 05:00 05:31 06:11 06:31 07:17 07:55 08:47 09:17 09:57 10:17 11:03 11:33 11:58 12:38 12:56 13:48 

Łupińskiego 02 05:02 05:33 06:13 06:33 07:19 07:57 08:49 09:19 09:59 10:19 11:05 11:35 12:00 12:40 12:58 13:50 

PKP Anielina 02 05:03 05:34 06:14 06:34 07:20 07:59 08:51 09:21 10:01 10:21 11:07 11:37 12:02 12:42 13:00 13:52 

Ludowa 01 05:05 05:36 06:16 06:36 07:22 08:01 08:53 09:23 10:03 10:23 11:09 11:39 12:04 12:44 13:02 13:54 

Klonowa Osiedle 03 05:07 05:38 06:18 06:38 07:24 08:03 08:55 09:25 10:05 10:25 11:11 11:41 12:06 12:46 13:04 13:56 

SPACEROWA 04 05:08 05:39 06:19 06:39 07:26 08:04 08:56 09:26 10:06 10:26 11:12 11:42 12:07 12:47 13:05 13:57 

LINIA M4 DNI POWSZEDNIE 
PRZYSTANEK ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE od 15.12.2024 r. 

SPACEROWA 04 05:08 05:39 06:19 06:39 07:26 08:04 08:56 09:26 10:06 10:26 11:12 11:42 12:07 12:47 13:05 

Ludowa 04 05:10 05:41 06:21 06:41 07:28 08:06 08:58 09:28 10:08 10:28 11:14 11:44 12:09 12:49 13:07 

PKP Anielina 01 05:12 05:43 06:23 06:43 07:30 08:08 09:00 09:30 10:10 10:30 11:16 11:46 12:11 12:51 13:09 

Łupińskiego 03 05:13 05:44 06:24 06:44 07:31 08:09 09:01 09:31 10:11 10:31 11:17 11:47 12:12 12:52 13:10 

Cmentarz Żydowski 01 05:14 05:45 06:25 06:45 07:32 08:10 09:02 09:32 10:12 10:32 11:18 11:48 12:13 12:53 13:11 

Szpital 03 05:15 05:46 06:26 06:46 07:33 08:11 09:03 09:33 10:13 10:33 11:19 11:49 12:14 12:54 13:12 

Chemik 05 05:16 05:47 06:27 06:47 07:34 08:12 09:04 09:34 10:14 10:34 11:20 11:50 12:15 12:55 13:13 

Siennicka 47 05:18 05:49 06:29 06:49 07:36 08:14 09:06 09:36 10:16 10:36 11:22 11:52 12:17 12:57 13:15 

Kościelna 02 05:20 05:51 06:31 06:51 07:38 08:16 09:08 09:38 10:18 10:38 11:24 11:54 12:19 12:59 13:17 

Rondo Dziąga 04 05:21 05:52 06:32 06:52 07:39 08:17 09:09 09:39 10:19 10:39 11:25 11:55 12:20 13:00 13:18 

Budowlana 02 05:22 05:53 06:33 06:53 07:41 08:19 09:10 09:40 10:20 10:40 11:26 11:56 12:21 13:01 13:19 

Chełmońskiego 02 05:23 05:54 06:34 06:54 07:43 08:21 09:11 09:41 10:21 10:41 11:27 11:57 12:22 13:02 13:20 

Urząd Gminy 04 05:24 05:55 06:35 06:55 07:44 08:22 09:12 09:42 10:22 10:42 11:28 11:58 12:23 13:03 13:21 

Urząd Skarbowy 01 05:25 05:56 06:36 06:56 07:45 08:23 09:13 09:43 10:23 10:43 11:29 11:59 12:24 13:04 13:22 

Kazikowskiego 02 05:27 05:58 06:38 06:58 07:48 08:26 09:15 09:45 10:25 10:45 11:31 12:01 12:26 13:06 13:24 

PLAC  DWORCOWY 01 05:29 06:00 06:40 07:00 07:50 08:28 09:17 09:47 10:27 10:47 11:33 12:03 12:28 13:08 13:26 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LINIA M4  DNI POWSZEDNIE 
PRZYSTANEK  ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE od 15.12.2024 r. 

PLAC  DWORCOWY 01 13:50 14:30 15:05 15:35 16:05 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 18:50 19:35 19:55 20:35 20:55 21:55 

Rondo Bitwy Warszawskiej 1920 r. 01 13:52 14:32 15:07 15:37 16:07 16:37 16:57 17:37 17:56 18:36 18:52 19:36 19:56 20:36 20:56 21:56 

Kazikowskiego 03 13:53 14:33 15:08 15:38 16:08 16:38 16:58 17:38 17:58 18:38 18:53 19:37 19:57 20:39 20:57 21:57 

Urząd Skarbowy 02 13:55 14:36 15:11 15:41 16:11 16:41 17:01 17:40 18:01 18:40 18:55 19:39 19:59 20:41 20:59 21:59 

Urząd Gminy 03 13:56 14:37 15:12 15:42 16:12 16:42 17:02 17:41 18:02 18:41 18:56 19:40 20:00 20:42 21:00 22:00 

Chełmońskiego 05 13:57 14:38 15:13 15:43 16:14 16:43 17:03 17:42 18:03 18:42 18:57 19:41 20:01 20:43 21:01 22:01 

Budowlana 01 13:58 14:40 15:15 15:44 16:16 16:44 17:04 17:43 18:04 18:43 18:58 19:42 20:02 20:44 21:02 22:02 

Rondo Dziąga 03 14:00 14:42 15:17 15:46 16:17 16:46 17:06 17:45 18:05 18:45 19:00 19:43 20:03 20:45 21:03 22:03 

Kościelna 01 14:01 14:43 15:18 15:47 16:18 16:47 17:07 17:46 18:06 18:46 19:01 19:44 20:04 20:46 21:04 22:04 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1  02 14:03 14:45 15:19 15:49 16:21 16:49 17:09 17:48 18:08 18:48 19:03 19:46 20:06 20:48 21:06 22:06 

Dąbrówki 04 14:04 14:46 15:21 15:51 16:23 16:51 17:11 17:49 18:10 18:49 19:04 19:47 20:07 20:49 21:07 22:07 

Mickiewicza 01 14:06 14:48 15:23 15:53 16:25 16:53 17:13 17:51 18:12 18:51 19:06 19:49 20:09 20:51 21:09 22:09 

Serbinów 02 14:08 14:50 15:25 15:56 16:27 16:56 17:16 17:52 18:14 18:52 19:08 19:51 20:11 20:53 21:11 22:11 

Łupińskiego 02 14:10 14:52 15:27 15:57 16:29 16:57 17:17 17:53 18:16 18:54 19:09 19:53 20:13 20:55 21:13 22:13 

PKP Anielina 02 14:12 14:53 15:29 15:59 16:31 16:59 17:19 17:54 18:17 18:55 19:11 19:54 20:14 20:56 21:14 22:14 

Ludowa 01 14:14 14:55 15:31 16:01 16:33 17:01 17:21 17:56 18:19 18:57 19:13 19:56 20:16 20:58 21:16 22:16 

Klonowa Osiedle 03 14:16 14:57 15:33 16:03 16:35 17:03 17:23 17:58 18:21 18:59 19:15 19:58 20:18 21:00 21:18 22:18 

SPACEROWA 04 14:17 14:58 15:34 16:04 16:37 17:04 17:24 17:59 18:22 19:00 19:16 19:59 20:19 21:01 21:19 22:19 

LINIA M4  DNI POWSZEDNIE 
PRZYSTANEK  ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE od 15.12.2024 r. 

SPACEROWA 04 14:17 14:58 15:34 16:04 16:37 17:04 17:24 17:59 18:22 19:00 19:16 19:59 20:19 21:01 21:19 22:19 

Ludowa 04 14:19 15:00 15:36 16:06 16:39 17:06 17:26 18:01 18:24 19:02 19:18 20:01 20:21 21:03 21:21 22:21 

PKP Anielina 01 14:21 15:02 15:38 16:08 16:41 17:08 17:28 18:03 18:26 19:04 19:20 20:03 20:23 21:05 21:23 22:23 

Łupińskiego 03 14:22 15:03 15:39 16:09 16:42 17:09 17:29 18:04 18:27 19:05 19:21 20:04 20:24 21:06 21:24 22:24 

Cmentarz Żydowski 01 14:23 15:04 15:40 16:10 16:43 17:10 17:30 18:05 18:28 19:06 19:22 20:05 20:25 21:07 21:25 22:25 

Szpital 03 14:24 15:05 15:41 16:11 16:44 17:11 17:31 18:06 18:29 19:07 19:23 20:06 20:26 21:08 21:26 22:26 

Chemik 05 14:25 15:06 15:42 16:12 16:45 17:12 17:32 18:07 18:30 19:08 19:24 20:07 20:27 21:09 21:27 22:27 

Siennicka 47 14:27 15:08 15:44 16:14 16:48 17:14 17:34 18:09 18:32 19:10 19:26 20:09 20:29 21:11 21:29 22:29 

Kościelna 02 14:29 15:10 15:46 16:16 16:50 17:16 17:36 18:11 18:34 19:12 19:28 20:11 20:31 21:13 21:31 22:31 

Rondo Dziąga 04 14:30 15:11 15:47 16:17 16:51 17:17 17:37 18:12 18:35 19:13 19:29 20:12 20:32 21:14 21:32 22:32 

Budowlana 02 14:31 15:12 15:49 16:19 16:53 17:19 17:39 18:13 18:36 19:14 19:30 20:13 20:33 12:15 21:33 22:33 

Chełmońskiego 02 14:33 15:14 15:51 16:21 16:55 17:21 17:41 18:14 18:37 19:15 19:31 20:14 20:34 21:16 21:34 22:34 

Urząd Gminy 04 14:34 15:15 15:52 16:22 16:56 17:22 17:42 18:15 18:38 19:16 19:32 20:15 20:35 21:17 21:35 22:35 

Urząd Skarbowy 01 14:35 15:16 15:53 16:23 16:57 17:23 17:43 18:16 18:39 19:17 19:33 20:16 20:36 21:18 21:36 22:36 

Kazikowskiego 02 14:37 15:18 15:56 16:26 17:00 17:26 17:46 18:19 18:42 19:19 19:35 20:18 20:38 21:20 21:38 22:38 

PLAC  DWORCOWY 01 14:39 15:20 15:58 16:28 17:02 17:28 17:48 18:21 18:44 19:21 19:37 20:20 20:40 21:22 21:40 22:40 



 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

LINIA M4    SOBOTY 
PRZYSTANEK    ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE od 15.12.2024 r. 

PLAC  DWORCOWY 01 7:00 8:00 9:10 10:15 11:20 12:35 13:30 14:55 16:00 17:40 19:20 

Rondo Bitwy Warszawskiej 1920 r. 01 7:02 8:02 9:11 10:17 11:22 12:37 13:32 14:57 16:02 17:42 19:22 

Kazikowskiego 03 7:03 8:03 9:13 10:18 11:23 12:38 13:33 14:58 16:03 17:43 19:23 

Urząd Skarbowy 02 7:05 8:05 9:15 10:21 11:26 12:40 13:36 15:01 16:05 17:45 19:25 

Urząd Gminy 03 7:06 8:06 9:16 10:22 11:27 12:41 13:37 15:02 16:06 17:46 19:26 

Chełmońskiego 05 7:07 8:07 9:17 10:23 11:28 12:42 13:38 15:03 16:07 17:47 19:27 

Budowlana 01 7:08 8:08 9:18 10:24 11:29 12:43 13:39 15:04 16:08 17:48 19:28 

Rondo Dziąga 03 7:10 8:10 9:20 10:26 11:31 12:45 13:41 15:06 16:09 17:49 19:29 

Kościelna 01 7:11 8:11 9:21 10:27 11:32 12:46 13:42 15:07 16:10 17:50 19:30 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1  02 7:13 8:13 9:23 10:29 11:34 12:48 13:44 15:09 16:12 17:52 19:32 

Dąbrówki 04 7:15 8:15 9:24 10:31 11:36 12:49 13:46 15:11 16:13 17:53 19:33 

Mickiewicza 01 7:17 8:17 9:26 10:33 11:38 12:51 13:48 15:13 16:15 17:55 19:35 

Serbinów 02 7:19 8:19 9:29 10:36 11:41 12:54 13:51 15:16 16:17 17:57 19:37 

Łupińskiego 02 7:21 8:21 9:30 10:37 11:42 12:55 13:52 15:17 16:19 17:59 19:39 

PKP Anielina 02 7:23 8:23 9:32 10:39 11:44 12:57 13:54 15:19 16:20 18:00 19:40 

Ludowa 01 7:25 8:25 9:34 10:41 11:46 12:59 13:56 15:21 16:22 18:02 19:42 

Klonowa Osiedle 03 7:27 8:27 9:35 10:43 11:48 13:00 13:58 15:23 16:24 18:04 19:43 

SPACEROWA 04 7:28 8:28 9:37 10:44 11:49 13:02 13:59 15:24 16:25 18:05 19:45 

LINIA M4    SOBOTY 
PRZYSTANEK    ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE od 15.12.2024 r. 

SPACEROWA 04 6:20 7:28 8:28 9:37 10:44 11:49 13:02 13:59 15:24 16:25 18:05 19:45 

Ludowa 04 6:22 7:30 8:30 9:39 10:46 11:51 13:04 14:01 15:26 16:27 18:07 19:47 

PKP Anielina 01 6:24 7:32 8:32 9:41 10:49 11:54 13:06 14:04 15:29 16:29 18:09 19:49 

Łupińskiego 03 6:25 7:34 8:34 9:42 10:50 11:55 13:07 14:05 15:30 16:31 18:11 19:50 

Cmentarz Żydowski 01 6:26 7:35 8:35 9:43 10:51 11:56 13:08 14:06 15:31 16:32 18:12 19:51 

Szpital 03 6:27 7:36 8:36 9:44 10:52 11:57 13:09 14:07 15:32 16:33 18:13 19:52 

Chemik 05 6:28 7:37 8:37 9:46 10:54 11:59 13:11 14:09 15:34 16:34 18:14 19:53 

Siennicka 47 6:29 7:39 8:39 9:48 10:56 12:01 13:13 14:11 15:36 16:36 18:16 19:55 

Kościelna 02 6:31 7:41 8:41 9:49 10:58 12:03 13:14 14:13 15:38 16:37 18:17 19:57 

Rondo Dziąga 04 6:32 7:42 8:42 9:50 10:59 12:04 13:15 14:14 15:39 16:38 18:18 19:58 

Budowlana 02 6:33 7:43 8:43 9:52 11:00 12:05 13:17 14:15 15:40 16:39 18:19 19:59 

Chełmońskiego 02 6:34 7:44 8:44 9:53 11:02 12:07 13:18 14:17 15:42 16:40 18:20 20:01 

Urząd Gminy 04 6:35 7:45 8:45 9:54 11:03 12:08 13:19 14:18 15:43 16:41 18:21 20:02 

Urząd Skarbowy 01 6:36 7:46 8:46 9:55 11:04 12:09 13:20 14:19 15:44 16:42 18:22 20:03 

Kazikowskiego 02 6:38 7:48 8:48 9:58 11:07 12:12 13:23 14:22 15:47 16:44 18:24 20:05 

PLAC  DWORCOWY 01 6:40 7:50 8:50 10:00 11:10 12:15 13:25 14:25 15:50 16:46 18:26 20:07 

LINIA M4 NIEDZIELE I ŚWIĘTA 
PRZYSTANEK ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE od 15.12.2024 r. 

PLAC  DWORCOWY 01 7:00 8:50 11:35 13:35 

Rondo Bitwy Warszawskiej 1920 r. 01 7:02 8:51 11:37 13:37 

Kazikowskiego 03 7:03 8:52 11:38 13:38 

Urząd Skarbowy 02 7:05 8:54 11:40 13:40 

Urząd Gminy 03 7:06 8:55 11:41 13:41 

Chełmońskiego 05 7:07 8:56 11:42 13:42 

Budowlana 01 7:08 8:57 11:43 13:43 

Rondo Dziąga 03 7:09 8:58 11:44 13:44 

Kościelna 01 7:10 8:59 11:45 13:45 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1  02 7:12 9:01 11:47 13:47 

Dąbrówki 04 7:13 9:02 11:48 13:48 

Mickiewicza 01 7:14 9:04 11:49 13:49 

Serbinów 02 7:16 9:06 11:51 13:51 

Łupińskiego 02 7:17 9:08 11:52 13:52 

PKP Anielina 02 7:18 9:09 11:53 13:53 

Ludowa 01 7:20 9:11 11:55 13:55 

Klonowa Osiedle 03 7:21 9:13 11:56 13:56 

SPACEROWA 04 7:22 9:14 11:57 13:57 

LINIA M4 NIEDZIELE I ŚWIĘTA 
PRZYSTANEK ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJE od 15.12.2024 r. 

SPACEROWA 04 7:22 9:14 11:57 13:57 

Ludowa 04 7:24 9:16 11:59 13:59 

PKP Anielina 01 7:26 9:18 12:01 14:01 

Łupińskiego 03 7:28 9:19 12:03 14:03 

Cmentarz Żydowski 01 7:29 9:20 12:04 14:04 

Szpital 03 7:30 9:21 12:05 14:05 

Chemik 05 7:31 9:22 12:06 14:06 

Siennicka 47 7:32 9:24 12:07 14:07 

Kościelna 02 7:33 9:26 12:08 14:08 

Rondo Dziąga 04 7:34 9:27 12:09 14:09 

Budowlana 02 7:35 9:28 12:10 14:10 

Chełmońskiego 02 7:36 9:29 12:11 14:11 

Urząd Gminy 04 7:37 9:30 12:12 14:12 

Urząd Skarbowy 01 7:38 9:31 12:13 14:13 

Kazikowskiego 02 7:40 9:32 12:15 14:15 

PLAC  DWORCOWY 01 7:42 9:34 12:17 14:17 


